re
Y cÂMARA MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA:l

PIenário Syrio ígnátios
CNPJ: 47.794.169 dOOt-Zq

PORÍOFERREIRA

rNDrcAÇAO N" 64412024
SENHOR PRESIDENTE

providências,

Plenário Syrio

Ri do Luis Patronir

na tio 02 go de 2024.

-EITU O EXPED|ETJTE DA SESSÃO ONOINÁNII
P lzÂD E:,n ZaZ

cHc- oFtctÂR__

ORESI

\P
Av. Eng. Nicolau de Vergueiro

cEP 13660-005 -
581-1022

e- m a i I : c a m a ra p o rtof ê rre i ra @c a m a ra po rto gov.br

Indico a. Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, sgja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, reálizar, com ur'gência, a retirada de fios.pendurados

que se encontram na esquina entre a Avenida Dr. José Ferreira de

Azambuja e Rua Coronel João Procópio (Farmácia Municipal).

Justificativa:

Munícipes procuraram este Vereador solicitando as devidas

)---/

Vereador

-AMARH ÍúUNIUiPA. DT PORIO I-EkREIRÂ

:t,..